北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发 ﹝2021﹞7号

关于参加智慧教室使用培训的通知

各二级学院：

为促进信息技术与课堂教学的深度融合，优化课堂教学手段、

方法及模式，深化信息化教学改革，学校于 12号公共教学楼 405、

406、407 建成三间智慧教室，并已联接广西普通本科高校智慧教

室联通系统，实现与广西普通本科高校优质高等教育资源的共享

互通。

为推广基于智慧教室的信息化教学改革，方便教师优化、创

新教学方法与模式，网络与教育技术中心组织开展智慧教室使用

培训。现将有关事项通知如下:

一. 培训时间

第一场：2021 年 7 月 8 日（星期四）上午  09:00-11:30

第二场：2021 年 7 月 8 日（星期四）下午  15:00-17:30

二. 培训地点

12 号公共教学楼 4 楼 405、406、407

三、参加人员

（一）各教学单位主持各级一流本科课程、课程思政示范课

程、双语课程、全英课程以及信息化教学改革等项目的教师。

（二）对智慧教室教学应用感兴趣的教师。

四. 培训安排

本次培训共开设两场，每场 50 人以内。本次培训以二级学院

专任教师为主，每学院参加人数为 6 人。

五. 培训内容

本次培训采用讲练结合的培训方式，内容主要包括：智慧教

室功能特点、智慧教室教学使用操作流程、智慧教室使用教学常

见问题及应对策略，广西普通本科高校智慧教室联通系统使用等。

请二级学院组织老师积极参加，于 7 月 4 日前将《北部湾大

学智慧教室使用培训报名表》电子版发至邮箱 jyjs@bbgu.edu.cn。

不尽之处请致电网络与教育技术中心教育技术部，联系人：廖倩；

联系电话：2807233。

附件：北部湾大学智慧教室使用培训报名表

网络与教育技术中心

                2021 年 6 月 28 日